
PRÁZDNINOVÝ
JÍZDNÍ ŘÁD

ONLINE

VLÁČEK BUBÁČEK > VRCHLABÍ - STRÁŽNÉ - BENECKO © 2022

VLÁČEK BUBÁČEK

SPECIALITY
NA GRILU

Obecní restaurace Strážné

OBJEDNEJTE
jídlo, pití, jakékoliv naše dobroty a my vám vše

mile rádi DORUČÍME TŘEBA AŽ NA CHALUPU!

@RestauraceSv
ejk

OBLAST VÝSKYTU

KRKONOŠSKÉHO

MEDVĚDA ZMAPOVÁNA!

www.krkonosskymedved.cz

VRCHLABÍ > PIVNICE KUFR – KOPAKABANA – NA ŠPEKU – SPORT CLUB 
JOHANNOVA BOUDA – CHATA U ZMRZLÝHO – BOTTA CAFFE – VYKOPANEJ PES  
PIVOVARSKÁ BAŠTA STRÁŽNÉ > PENZION HORSKÝ DOMOV // BENECKO > 
HOTEL ŽALÝ – BOWLING BAR – CHATA NA ŠPICI OBČERSTVENÍ ROVINKA 
JILEMNICE > PIZZERIE A HOTEL NA STARÉ POŠTĚ

VRCHLABÍ
Krkonošská 153

• PIZZA & GRILL
• LOKÁLNÍ SPECIALITY
• PIVO HENDRYCH
• COFFEE

www.mincovna.cz
10:00 - 22:00

VLÁČEK
BUBÁČEK

TICKET
-10 %

UŽIJTE SI PRÁZDNINY A DOBRODRUŽSTVÍ S VESELÝM VLÁČKEM BUBÁČKEM! POZNEJTE KRÁSU OKOLNÍCH KOPEČKŮ.



HOTEL GENDORF 
RESTAURACE MINCOVNA 

Krkonošská 153

KNĚŽICKÁ CHALUPA 
ZAHRÁDKA & DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

Kněžice 5

BENECKO 
LUFŤÁKOVA STEZKA 

Benecko 193

BUBÁKOV
BŮRGERS & ZMRZKA 

Horská 541

ZLATÁ VYHLÍDKA

KŘÍŽOVKY

STRÁŽNÉ
GRILL POINT & DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

Strážné 129

RESTAURACE ŠVEJK
ZAHRÁDKA & DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

Vančurova 378

HERLÍKOVICE
LANOVKA NA ŽALÝ

—  TRASA VLÁČKU NA STRÁŽNÉ
—  TRASA VLÁČKU NA BENECKO
—  TRASA VLÁČKU MALÝ OKRUH
—  DOPORUČENÁ TRASA PRO PĚŠÍ

PROVOZNÍ INFORMACE
Prázdninový provoz - Vláček jede od 3. 7. 2022 do 28. 8. 2022 
Informace o smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u průvodčího a v sídle společnosti.

Přeprava kočárků a zvířat ZDARMA. Přeprava omezena na souhlas průvodčího, cestujících  
a v souladu s přepravními podmínkami. Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.

MALÝ OKRUH ve Vrchlabí > Vláček Bubáček jezdí ve dnech úterý - neděle. Start u Hotelu Gendorf, 
vždy v 10.00 hod. a odpoledne dle jízdního řádu. V okruhu je možná pauza na Bubáčkovu zmrzlinu, 
Bubáčkovo dětské hřiště a na návštěvu posezení Sky Café Après-ski na zastávce Bubákov.

V rámci VELKÉHO OKRUHU - Benecko je možné po dohodě s průvodčím nebo na znamení  
vystoupit / nastoupit na zastávce Křížovy či Zlatá Vyhlídka.

MIMOŘÁDNÉ A INDIVIDUÁLNÍ JÍZDY VLÁČKU 
Soukromé jízdy turistického Vláčku Bubáčku je možné objednat min. 24 hod. před uskutečněním 
jízdy (standardní okruh). Individuální mimořádné jízdy vláčku na přání zákazníka je možné objednat 
min. 3 dny před uskutečněním jízdy. Pro obě varianty platí cena dohodou.

REZERVACE PRO VÍCE NEŽ 10 OSOB +420 602 240 008
UPOZORNĚNÍ! 
Provozovatel si vyhrazuje právo změny ceny a vyhrazuje si právo zrušit provoz a přepravu v případě 
nepříznivého počasí, nadměrné rychlosti větru nebo technické poruchy.

                  
  P a r k o v i š t ě  B u b á k o v  -  s m ě r  Š p i n d l e r ů v  M l ý n

BŮRGERY BUBÁKOV 

Př i j ď te  s i  v yc h u t n at  v y l a d ě n é  b u rg e r y.  D o b r o u  c h u ť !

605 527 997

Přijeďte se k nám pobavit! Navštivte s dětmi Bubáčkovo

dětské hřiště!  Můžete se těšit na zmrzlinu a výtečnou kávu.

Horská 541, Vrchlabí
www.skibubakov.cz

TIP NA VÝLET > UŽIJTE SI VÝLET VLÁČKEM! SPOJTE VLÁČEK S LANOVKOU NA ŽALÝ A KLIDNOU PĚŠÍ PROCHÁZKOU NA BENECKO NEBO KNĚŽICKOU CHALUPU. PŘI CESTĚ ZPĚT MŮŽETE OPĚT VYUŽÍT SÍLU VLÁČKU!       POJEĎTE S NÁMI NA VYHLÁŠENÉ BUBÁČKOVO HŘIŠTĚ! 

MĚSTO VRCHLABÍ OBEC STRÁŽNÉ OBEC BENECKO

Rámování obrazů a tisk Vrchlabí  #petrsuba #ramovani #digitalnitisk #vrchlabi

DĚKUJEME VŠEM NAŠIM PARTNERŮM

VYUŽIJTE VLÁČEK PRO SVÉ VÝLETY!
Spojte vláček se zábavou a občerstvením na Bubákově.  
Děti si zařádí na Bubáčkově dětském hřišti, rodiče si vychutnají  
skvělou kávu a zmrzlinu. Kousek odtud se nachází lanovka na Žalý,  
kde můžete navštívit kamennou rozhlednu na vrcholu.

Projděte si Lufťákovu nebo přírodní stezku na Benecku. Máte rádi  
více zábavy? Určitě využijte  nabídky Family arény, kterou najdete  
kousek od zastávky vláčku - parkoviště na Benecku.

Už si někdy vaše děti prolezly celou rolbu v létě? Naplánujte výlet  
na Strážné, kde je báječné dětské hřiště s parádní dřevěnou rolbou,  
která baví kluky i holky všech věkových kategorií a vyhlášený  
GRILL POINT Strážné, který podráždí vaše chuťové buňky.

Využívejte vláček při vašich výletech po celý den! Chcete se projít  
pěšky? Žádný problém! Podnikněte se svými ratolestmi krátkou  
procházku a my vás nabereme vláčkem při cestě zpět.

Na všech trasách můžete navštívit restaurace, které mají pestrou 
nabídku. Určitě stojí za zmínku Kněžická chalupa, Plzeňská  
restaurace Švejk, vynikající Bůrgers a Sky Café Apres-ski Bubákov,  
Grill Point Strážné nebo restaurace Mincovna ve Vrchlabí.

MALÝ OKRUH > 90 Kč / osoba bez ohledu na věk
JEDNOSMĚRNÁ VELKÝ OKRUH > 100 Kč děti do 15 let / 150 Kč dospělí
ZPÁTEČNÍ VELKÝ OKRUH > 150 Kč děti do 15 let / 250 Kč dospělí

Zpáteční jízdenka platí v rámci jednoho (dopoledního nebo odpoledního) velkého okruhu - nelze  
ji využít na jednu jízdu v rámci dopoledního okruhu a na zpáteční jízdu v rámci odpoledního okruhu. 
Jednosměrná jízdenka platí v rámci velkého okruhu - jedná se buď o jízdu nahoru na Strážné nebo 
Benecko, či jízdu dolů do Vrchlabí. Děti do 2,99 let ZDARMA v doprovodu dospělé osoby.


